
比选采购公告

采购人：上海立信会计金融学院

采购项目名称：2025年校友办《立信校友通讯》设计制作服务

采购编号：25D035B

采购预算金额：9.6万元

采购原由：1.项目名称：2025 年《立信校友通讯》设计、制作项目

2.项目预算：9.6万元人民币

3.项目概述：为及时让校友更好地了解学校、见证学校发展，参与学校

建设同时关注校友的动态和取得的成绩，凝聚校友力量，建立学校和校

友之间的交流沟通桥梁，给校友提供展示平台，校友会每年出版印刷《立

信校友通讯》两期。

4.交付期限：

（1）设计阶段：自要求之日起 30 个工作日内。供应商需在 5个工作日

内完成第一版初稿设计并提交学校审核。学校需在收到稿样后的 5个工

作日内反馈修改意见。供应商需在收到修改意见后 5个工作日内完成修

改并再次提交。上述步骤可循环进行，直至学校对设计结果满意为止。

（2）印刷装订及送货阶段： 定稿后开印之日起 10 个工作日内完成印

刷装订并送达学校在上海市的指定地点。

伴随服务：

售后报修服务要求：

公告起止时间：2025 年 5月 6 日至 2025 年 5月 8日止。



报名方式：

携带以下材料，于 2025 年 5 月 9日 09:00-2025 年 5月 9日 11:00 至上

海立信会计金融学院中山西路校区 2号楼 5 楼报名。

1.法人代表授权委托书、被委托人身份证原件及复印件；

2.营业执照副本及加盖公章的复印件。

采购单位：校友事务及教育发展办公室

联系人：徐美玲

联系电话：18901782916

邮箱：xyhjjh@lixin.edu.cn


